Pielikums Nr. 1
 “Jelgavas novada Kultūras pārvaldes amatiermākslas un interešu kolektīvu darbības nolikums”


Amatiermākslas/interešu kolektīva reģistrācijas anketa
	Kolektīva nosaukums
	

	Struktūrvienības nosaukums, pie kuras darbojas kolektīvs
	

	Dibināšanas gads
	

	Darbības nozare
(vokālā, dejas, instrumentālā, folkloras, teātra, tautas mūzikas, lietišķās mākslas)
	

	Darbības veids 
(G1, G2, cita amatiermāksla, bērnu vai senioru kolektīvs)
	

	Kolektīva vadītājs
	vārds, uzvārds
	Dzimšanas dati
dd.mm.gg.
	amata nosaukums

	
	
	
	

	
	kontakttālrunis
	e-pasta adrese

	
	
	

	Kolektīva speciālists
	vārds, uzvārds
	Dzimšanas dati
dd.mm.gg.
	amata nosaukums

	
	
	
	

	
	kontakttālrunis
	e-pasta adrese

	
	
	

	Kolektīva speciālists
	vārds, uzvārds
	Dzimšanas dati
dd.mm.gg.
	amata nosaukums

	
	
	
	

	
	kontakttālrunis
	e-pasta adrese

	
	
	

	Dalībnieku skaits
	Kopā
	Sievietes
	Vīrieši
	t.sk.
bērni līdz 16.g.v.
	t.sk. seniori
(no 62.g.v.)

	
	
	
	
	
	

	Nodarbību vieta
	

	Nodarbību laiki
	diena
	no
	līdz
	diena
	no
	līdz

	
	Pirmdiena
	
	
	Piektdiena
	
	

	
	Otrdiena
	
	
	Sestdiena
	
	

	
	Trešdiena
	
	
	Svētdiena
	
	

	
	Ceturtdiena
	
	
	

	Kolektīva kontaktpersona
	vārds, uzvārds
	kontakttālrunis
	e-pasta adrese

	
	
	
	


Apliecinu, ka par šī kolektīva vadīšanu nesaņemu atalgojumu no cita finansējuma avota:

(datums) 		        (kolektīva vadītāja vārds, uzvārds)			(paraksts)
SASKAŅOTS:

(datums) 		(kultūras nama/darba vadītāja vārds, uzvārds)		(paraksts)

(datums) 		  (Kultūras pārvaldes vadītāja vārds, uzvārds)		(paraksts)
Pielikums Nr. 5
 “Jelgavas novada Kultūras pārvaldes amatiermākslas un interešu kolektīvu darbības nolikums”


Amatiermākslas/interešu kolektīva dalībnieku saraksts 
	Kolektīva nosaukums
	


	Struktūrvienības nosaukums, pie kuras darbojas kolektīvs
	



	Nr.
	Vārds
	Uzvārds
	Dzimšanas gads*
	No kura gada darbojas kolektīvā

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	

	13.
	
	
	
	

	14.
	
	
	
	

	15.
	
	
	
	

	16.
	
	
	
	

	17.
	
	
	
	

	18.
	
	
	
	

	19.
	
	
	
	

	20.
	
	
	
	

	21.
	
	
	
	

	22.
	
	
	
	

	23.
	
	
	
	

	24.
	
	
	
	

	25.
	
	
	
	

	26.
	
	
	
	

	27.
	
	
	
	

	28.
	
	
	
	

	29.
	
	
	
	

	30.
	
	
	
	


*Informācija nepieciešama statistikas datu iesniegšanai Latvijas Republikas Kultūras ministrijai


(datums) 		        (kolektīva vadītāja vārds, uzvārds)			(paraksts)	         
Dalībnieku saraksts iesniegts elektroniski  ___.___.20___.

Pielikums Nr. 8
 “Jelgavas novada Kultūras pārvaldes amatiermākslas un interešu kolektīvu darbības nolikums”

Dalībnieka iesniegums dalībai amatiermākslas/interešu kolektīvā 
	Struktūrvienības nosaukums
	

	Kolektīva nosaukums
	

	Dalībnieka vārds, uzvārds
	

	Dalībnieka personas kods
	

	Dalībnieka telefona numurs
	

	Dalībnieka adrese
	


Ar savu parakstu apliecinu, ka:
· apņemos iepazīties un ievērot “Jelgavas novada Kultūras pārvaldes dibināto amatiermākslas un interešu kolektīvu darbības nolikumu”, “Amatiermākslas kolektīvu inventāra un pamatlīdzekļu uzturēšanas, glabāšanas un uzskaites kārtības noteikumus”, “Iekšējās kārtības noteikumus amatiermākslas un interešu kolektīvu dalībniekiem” un “Amatiermākslas un interešu kolektīvu dalībnieku uzvedības, drošības noteikumus izbraukuma pasākumos;
· uzņemos materiālo atbildību par saņemto inventāru un pamatlīdzekļiem.
Esmu informēts un □piekrītu  □nepiekrītu, ka, piedaloties ar kolektīva radošo darbību saistītos pasākumos, es varu tikt fotografēts vai filmēts, un piekrītu, ka iegūtie vizuālie materiāli var tikt izmantoti publicitātei un prezentācijai.
Esmu informēts un □piekrītu  □nepiekrītu, ka Jelgavas novada pašvaldība veic manu personas datu apstrādi. Ietvertie personas dati tiks apstrādāti gan manuāli, gan elektroniski ar mērķi nodot dalībniekiem lietošanā iestādes inventāru (kolektīva tērpi un to detaļas, mūzikas instrumenti u.tml.) un nodrošināt statistikas datu uzskaiti Latvijas Republikas Kultūras ministrijai;


(datums) 		            (vārds, uzvārds)				    (paraksts)	
         
Informācija dalībniekam (aizpilda kultūras nama/darba vadītājs)
Kolektīva vadītājs: vārds, uzvārds, telefona nr.
Kolektīva kontaktpersona: vārds, uzvārds, telefona nr.
Informācija par personas datu apstrādi:
Pārzinis: Jelgavas novada pašvaldība, reģ.Nr. 90009118031.
Kontaktinformācija: Pasta iela 37, Jelgava, e-pasts: dome@jelgavasnovads.lv
Nolūks: uz pārzini attiecināmo juridisko pienākumu izpilde, datu subjekts ir devis piekrišanu savu personas datu apstrādei, un apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uzdevumu, ko veic sabiedrības interesēs vai īstenojot pārzinim likumīgi piešķirtās oficiālās pilnvaras. 


Pielikums Nr. 9
 “Jelgavas novada Kultūras pārvaldes amatiermākslas un interešu kolektīvu darbības nolikums”

Vecāka/likumiskā pārstāvja iesniegums bērna dalībai amatiermākslas/interešu kolektīvā 
	Struktūrvienības nosaukums
	

	Kolektīva nosaukums
	

	Dalībnieka vārds, uzvārds
	

	Dalībnieka dzimšanas dati
	

	Dalībnieka telefona nr. (ja tāds ir)
	

	Vecāka/likumiskā pārstāvja vārds, uzvārds
	

	Vecāka/ likumiskā pārstāvja personas kods
	

	Vecāka/ likumiskā pārstāvja telefona nr.
	

	Vecāka/ likumiskā pārstāvja adrese
	


Ar savu parakstu apliecinu, ka:
· apņemos iepazīties  un informēt bērnu par  “Jelgavas novada Kultūras pārvaldes dibināto amatiermākslas un interešu kolektīvu darbības nolikumu”, “Amatiermākslas kolektīvu inventāra un pamatlīdzekļu uzturēšanas, glabāšanas un uzskaites kārtības noteikumus”, “Iekšējās kārtības noteikumus amatiermākslas un interešu kolektīvu dalībniekiem” un “Amatiermākslas un interešu kolektīvu dalībnieku uzvedības, drošības noteikumus izbraukuma pasākumos;
· uzņemos materiālo atbildību par saņemto inventāru un pamatlīdzekļiem.
Esmu informēts un □piekrītu  □nepiekrītu, ka, piedaloties ar kolektīva radošo darbību saistītos pasākumos, bērns var tikt fotografēts vai filmēts, un piekrītu, ka iegūtie vizuālie materiāli var tikt izmantoti publicitātei un prezentācijai.
Esmu informēts un □piekrītu  □nepiekrītu, ka Jelgavas novada pašvaldība veic manu un mana bērna personas datu apstrādi. Ietvertie personas dati tiks apstrādāti gan manuāli, gan elektroniski ar mērķi nodot dalībniekiem lietošanā iestādes inventāru (kolektīva tērpi un to detaļas, mūzikas instrumenti u.tml.) un nodrošināt statistikas datu uzskaiti Latvijas Republikas Kultūras ministrijai.


(datums) 	       (vecāka/likumiskā pārstāvja vārds, uzvārds)	                  (paraksts)	
         
Informācija dalībniekam (aizpilda kultūras nama/darba vadītājs)
Kolektīva vadītājs: vārds, uzvārds, telefona nr.
Kolektīva kontaktpersona: vārds, uzvārds, telefona nr.
Informācija par personas datu apstrādi:
Pārzinis: Jelgavas novada pašvaldība, reģ.Nr. 90009118031.
Kontaktinformācija: Pasta iela 37, Jelgava, e-pasts: dome@jelgavasnovads.lv
Nolūks: uz pārzini attiecināmo juridisko pienākumu izpilde, datu subjekts ir devis piekrišanu savu personas datu apstrādei, un apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uzdevumu, ko veic sabiedrības interesēs vai īstenojot pārzinim likumīgi piešķirtās oficiālās pilnvaras.

